ПОСТАНОВЛЕНИЕ

избирательной комиссии Краснодарского края

10 ноября 2023 г. № 69/547-7

Об итогах конкурса

среди молодежных общественных советов

при территориальных избирательных комиссиях

Краснодарского края на лучшую организацию работы в 2023 году

В соответствии с подпунктами «в», «м» пункта 10 статьи 23

Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», с учетом положений Федерального закона от 14 марта 2022 г.

№ 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации», в соответствии с пунктом 2 статьи 10 и пунктом 4

статьи 13 Закона Краснодарского края от 4 июня 1999 г. № 186-КЗ

«Об избирательной комиссии Краснодарского края», постановлением

избирательной комиссии Краснодарского края от 10 марта 2023 г.

№ 52/416-7 «О проведении конкурса среди молодежных общественных со-

ветов при территориальных избирательных комиссиях и избирательных

комиссиях муниципальных образований Краснодарского края на лучшую

организацию работы в 2023 году» избирательная комиссия Краснодарского

края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению протокол заседания Конкурсной комиссии по

подведению итогов конкурса среди молодёжных общественных советов при

2

территориальных избирательных комиссиях Краснодарского края на

лучшую организацию работы в 2023 году от 1 ноября 2023 г. (прилагается).

2. Признать победителями конкурса следующие молодежные общест-

венные советы при территориальных избирательных комиссиях:

1 место

молодежный общественный совет при территориальной

избирательной комиссии Геленджикская;

молодежный общественный совет при территориальной

избирательной комиссии Динская;

2 место

молодежный общественный совет при территориальной

избирательной комиссии Белоглинская;

молодежный общественный совет при территориальной

избирательной комиссии Крымская;

молодежный общественный совет при территориальной

избирательной комиссии Славянская;

3 место

молодежный общественный совет при территориальной

избирательной комиссии Абинская;

молодежный общественный совет при территориальной

избирательной комиссии Новокубанская;

молодежный общественный совет при территориальной

избирательной комиссии Приморская г. Сочи;

молодежный общественный совет при территориальной

избирательной комиссии Усть-Лабинская.

3

3. Объявить благодарность избирательной комиссии Краснодарского

края с учетом присужденных молодежным общественным советам при

территориальных избирательных комиссиях призовых мест по итогам

конкурса следующим лицам:

Асеевой

Елене Ивановне

- председателю молодежного общественно-

го совета при территориальной избиратель-

ной комиссии Белоглинская;

Дацко

Александру Александровичу

- председателю молодежного общественно-

го совета при территориальной избиратель-

ной комиссии Славянская;

Мирзоян

Элине Романовне

- председателю молодежного общественно-

го совета при территориальной избиратель-

ной комиссии Новокубанская;

Рыбалкиной

Юлии Михайловне

- председателю молодежного общественно-

го совета при территориальной избиратель-

ной комиссии Динская;

Степанникову

Кириллу Евгеньевичу

- председателю молодежного общественно-

го совета при территориальной избиратель-

ной комиссии Приморская г. Сочи;

Стратий

Анне Сергеевне

- председателю молодежного общественно-

го совета при территориальной избиратель-

ной комиссии Геленджикская;

Умарову

Владиславу Вадимовичу

- председателю молодежного общественно-

го совета при территориальной избиратель-

ной комиссии Крымская;

Утеву

Владимиру Сергеевичу

- председателю молодежного общественно-

го совета при территориальной избиратель-

ной комиссии Абинская;

Щербаченко

Анне Левоновне

- председателю молодежного общественно-

го совета при территориальной избиратель-

ной комиссии Усть-Лабинская.

4. Поручить отделу общественных связей аппарата избирательной ко-

миссии Краснодарского края (Пчёльник А.В.) оформить бланки благодарно-

4

стей избирательной комиссии Краснодарского края лицам, указанным в

пункте 3 настоящего постановления.

5. Принять к сведению, что молодежные общественные советы при

территориальных избирательных комиссиях Западная г. Краснодара,

Карасунская г. Краснодара, Пашковская г. Краснодара не представили рабо-

ты на конкурс.

6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте избира-

тельной комиссии Краснодарского края в сети Интернет.

7. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вест-

ник избирательной комиссии Краснодарского края».

8. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на

секретаря избирательной комиссии Краснодарского края Турищеву Н.Ю.

Председатель

избирательной комиссии

Краснодарского края

А.Д. Черненко

Секретарь

избирательной комиссии

Краснодарского края

Н.Ю. Турищева